h
jeszcze w miesiącu Marcu r. b. bezpłatnych awizacji;
przeto Magistrat wzywa niniejszem kontrybuentów za
legających w pomienionej opłacie, aby z wniesieniem
takowej pospieszyli, a zarazem uprzedza, że stosując
się do przepisów objętych postanowieniem Rady Admi
nistracyjnej z dnia 19 (31) Lipca 1859 do zalegających
w tej opłacie po dzień 8 (20) Czerwca r. b., exekucję
zarządzić będzie zmuszony.— Prezydent, Rz: Radca Sta
nu, A ndrault. — Naczelnik Kancellarj' , Luceński.

W dniu 17tym i następnych, aż do końca b. m., co
dziennie odbywać się będzie, w Kośnele XX.

skie, Francuzkie, Niemieckie, Angielskie, Kłnderadatcb, Dorfbar-
bier i inne interesujące, w oddzieloym salonie na Czytelmł
przeznaczonym;, dwa regularne billardy, doborowe trunki, pr*e'
kąski i rychła usługa; w 14. Alb’i A BNK W uru»,|,‘
■ klej, ulica Bielańska, Nr 605, naprzeciw Hotelu LipskieS*’
pod Trzema Koronami.

W Drukarni Knrjera Warazawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.— Dala 2 (14) Czerwca 1861